EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2020

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA QUESTÕES E GABRITO

 O MUNICÍPIO DE LEBON RÉGIS faz saber a quem possa interessar o

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA QUESTÕES E GABRITO do EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2020, conforme segue:

Questão nº 11 – Informática – Nível Superior

Despacho/Justificativa: DEFERIDO. QUESTÃO ANULADA. De acordo com o link:

https://support.microsoft.com/pt-br/help/17438/windows-internet-explorer-view-delete-browsing-

history, não há opção correta a ser assinalada.

Prefeitura Municipal de Lebon Régis, 26 de fevereiro de 2020.

DOUGLAS FERNANDO DE MELLO

Prefeito Municipal

https://support.microsoft.com/pt-br/help/17438/windows-internet-explorer-view-delete-browsing-history
https://support.microsoft.com/pt-br/help/17438/windows-internet-explorer-view-delete-browsing-history